
ZARZĄDZENIE NR 120.47.2018
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 
2018–2024

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017, poz. 2077) oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX/255/2017 Rady miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2018–2024  wprowadza się dane 
zgodne z Zarządzeniem Nr 120.46.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 29 czerwca 2018 r.- zgodnie z Zał. 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Jacek Idzi Kaczmarek

Id: D7707137-C8CB-4128-988D-EE13549C2127. Podpisany Strona 1



Id: D7707137-C8CB-4128-988D-EE13549C2127. Podpisany Strona 1



Id: D7707137-C8CB-4128-988D-EE13549C2127. Podpisany Strona 2



Id: D7707137-C8CB-4128-988D-EE13549C2127. Podpisany Strona 3



Id: D7707137-C8CB-4128-988D-EE13549C2127. Podpisany Strona 4



Id: D7707137-C8CB-4128-988D-EE13549C2127. Podpisany Strona 5



Id: D7707137-C8CB-4128-988D-EE13549C2127. Podpisany Strona 6



Id: D7707137-C8CB-4128-988D-EE13549C2127. Podpisany Strona 7



Id: D7707137-C8CB-4128-988D-EE13549C2127. Podpisany Strona 8



Id: D7707137-C8CB-4128-988D-EE13549C2127. Podpisany Strona 9



Id: D7707137-C8CB-4128-988D-EE13549C2127. Podpisany Strona 10



Id: D7707137-C8CB-4128-988D-EE13549C2127. Podpisany Strona 11



Id: D7707137-C8CB-4128-988D-EE13549C2127. Podpisany Strona 12



Id: D7707137-C8CB-4128-988D-EE13549C2127. Podpisany Strona 13



Uzasadnienie

W związku z podpisaniem Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.46.2018 z dnia 29 czerwca 2018 r.,
gdzie plan dochodów Gminy Łabiszyn wynosi 43.399.477,29 zł, plan wydatków wynosi 43.399.477,29 zł,
a wydatki inwestycyjne wynoszą 5.489.622,81 zł i uzupełniono dane dotyczące kwoty długi Gminy
Łabiszyn na lata 2018-2024 o kredyt, Gmina zaciągnie w bieżącym roku w Zał. Nr 1 wprowadzenie zmian
do WPF na lata 2018-2024 jest zasadne.

Id: D7707137-C8CB-4128-988D-EE13549C2127. Podpisany Strona 1




